Nº 96, sexta-feira, 18 de maio de 2012 143ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032012051800143

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna públicos os preços registrados
para futuras aquisições, instalações e remanejamentos de divisórias
especiais, padrão TST, resultante do Pregão Eletrônico n.º 038/2011.
A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na
Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Unid. Quant. Preço Un.
Registrado

R$

01 Fornecimento e instala-ção
de divisórias tipo cego, pi-
so/teto, com miolo acústi-
co.

m² 600 262,77

02 Fornecimento e instala- ção
de divisórias tipo painel/vi-
sor de vi-dro/painel, com
miolo acústico.

m² 600 2 11 , 6 6

03 Fornecimento e instala-ção
de porta simples com ban-
deira e ferragens comple-
tas, med. 0,80 x 2,65 m.

un 75 951,00

04 Fornecimento e instala- ção
de porta dupla com bandei-
ra e ferragens completas,
medindo 1,60 x 2,65 m.

un 10 1.500,00

05 Fornecimento e instala- ção
de guichê de atendimento
em divi-sória com vidro,
medindo 2,55 x 2,65 m².

un 4 1.600,00

06 Desmontagem de divi-só-
rias cegas piso/teto.

m² 1000 17,00

07 Montagem de divisórias
cegas piso/teto.

m² 800 32,00

08 Desmontagem de divisórias
com vidro.

m² 1000 20,00

09 Montagem de divisórias
com vidro.

m² 800 35,00

10 Remanejamento de portas. un 70 53,00

11 Remanejamento de guichê
de atendimento.

un 6
49,00

DIVIHOUSE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. - EPP

Brasília, 16 de maio de 2012.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos